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روزنامه دریایی

روزنه

معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد؛
لزوم نهضت جهادی در آبزی پروری

رئیس سازمان شیلات ایران گفت: در راستای دستیابی 
به جهش تولیــد و تحقق منویات مقــام معظم رهبری، 
ایجاد نهضت جهادی در حوزه شــیلات و آبزی پروری 

ضروری است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید حسین حسینی به منظور 
ارایه برنامه های تولید محصولات شیلاتی در سال ۱۴۰۳ 
در جمع معاونان و مدیران ستادی و استانی این سازمان، 
ضمن تبریک عید غدیر و تاکید بر شرکت پرشور مردم 
در انتخابات دولت چهاردهم اظهار داشت: برای ایجاد 
تحول، جهش تولید و تحقق منویات مقام معظم رهبری، 
ایجاد نهضت جهادی در حوزه شــیلات و آبزی پروری 

ضروری است.
وی افزود: لازم اســت ظرفیت های بی بدیل شیلاتی و 
فرصت های مدنظر شناسایی شود و با توجه به آن که با 
تلاش های انجام شده توسط بخش های مختلف توانستیم 
به ضریب رشد ۵.۸ درصدی برســیم، به هدف برنامه 

نزدیک شده ایم.
رئیس ســازمان شــیلات ایران ادامه داد: با ساماندهی 
تشکل ها، تفکر جدیدی برای فراهمی محصول، صادرات 
و در دسترس قرار دادن محصولات ایجاد شده است و 

حمایت های لازم را در این بخش خواهیم داشت.
وی با اشاره به بسیج ملی در حوزه آبزی پروری، تصریح 
کرد: ایجاد بازارهای تخصصــی و اقدامات تخصصی 
توسط مدیران شیلاتی ۶ استان ضروری است.حسینی 
گفت: تفکر تخصصی شیلات برای دستیابی به اهداف، 

لازم است.

 باز هم وقفه در فعالیت اسکله
 آمریکایی در غزه

ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا اعلام کرد فعالیت اسکله 
موقت ایالات متحده در ســواحل غزه بــاز هم متوقف 
خواهد شــد.به گزارش اقتصادسرآمد،  ستاد فرماندهی 
مرکزی ایالات متحده )سنتکام( اعلام کرد عملیات اسکله 
موقت آمریکا در غزه برای تعمیر و نگهداری این اسکله 
متوقف می شود؛ اسکله ای که آمریکا آن را با هدف ادعایی 
افزایش و تســریع در تحویل کمک های بشردوستانه به 

غزه ساخته است.
در بیانیه سازمان تروریستی سنتکام آمده است: »بر اساس 
برنامه ریزی قبلی، عملیات اسکله برای انجام تعمیرات و 

فرایندهای نگهداری متوقف می شود.«
نیروی دریایی ایالات متحده یک بندر موقت در ساحل 
غزه ایجاد کرده تا ارســال کمک های بشردوســتانه به 
فلســطینیان این باریکه تسهیل شــود؛ بندری که ۳۲۰ 
میلیون دلار هزینه داشته؛ اما به اذعان غربی ها تا امروز تاثیر 
چندانی بر تحویل محموله های بشردوستانه به ساکنان 
غزه نداشــته اســت.علاوه بر ناکارآمدی این اسکله در 
دوران فعالیت خود، این طرح آمریکا بر اثر عوامل مختلف 
تا امروز بارها متوقف شده است. در اواسط ماه میلادی 
جاری اســکله آمریکایی به دلیل آب وهوای نامســاعد 
آسیب دید و چهار کشتی آمریکایی بر اثر جریان آب در 
ساحل به گل نشســتند.پیش تر نیز پنتاگون اعلام کرد به 
دلیل نگرانی از شرایط نامساعد جوی، فعالیت اسکله را 
متوقف کرده و آن را به بنادر رژیم صهیونیستی در اراضی 
اشغالی منتقل خواهد کرد.از سوی دیگر، ایالات متحده 
در حالی مدعی ماهیت بشردوســتانه این اسکله موقت 
اســت، که در حمله اخیر رژیم صهیونیستی به اردوگاه 
النصیرات و آزادسازی چهار اسیر صهیونیست در غزه، 
صهیونیست ها از این اسکله استفاده کرده و بالگرد خود 

را در نزدیکی آن فرود آوردند.

اولین شــناور آمبولانس دریایی تولید ایزوایکو 
با حضور معاون وزیر بهداشــت به بهره برداری 

رسید.
به گزارش روزنامه دریایی اقتصادسرآمد، مرکز ارتباطات 
و امور بین الملل ایزوایکو، با حضور معاو وزیر بهداشــت 
و دستور سرپرست ریاســت جمهوری اولین شناور تولید 
داخلی آمبولانس دریایی تماماً آلومینیومی در هرمزگان به 

بهره برداری رسید.

در آیین افتتاح ۶۷۴ پروژه بهداشت و درمان در کشور دکتر 
محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری به صورت ویدئو 
کنفرانسی به طور همزمان دستور افتتاح ۲۷ پروژه بهداشت و 
درمان در استان هرمزگان را صادر کرد که یکی از پروژه های 
مهم بهداشتی درمانی اســتان، بهره برداری از اولین شناور 

آمبولانس دریایی ساخته شده توسط ایزوایکو بود.

آمبولانس دریایی، یکی از نیازهای اساسی استان 
هرمزگان است 

در مراسم بهره برداری از این شــناور، دکتر حسین فرشیدی 
معاون بهداشت وزیر بهداشــت و آموزش پزشکی با اشاره 
به پهناوری گستره آبی اســتان هرمزگان و داشتن۱۴ جزیره 
گفت: یکی از نیازهای اساسی استان برخورداری از آمبولانس 
دریایی به منظور توسعه خدمات و عدالت در خدمت است و 

راه اندازی آن گامی موثر برای ارتقاء خدمات اورژانس است.

 مسیر تردد این شناور جزیره ابوموسی
 به بندرعباس

فرشیدی افزود: ارزش ریالی این شناور ۷۵۰ میلیارد ریال و 
مسیر تردد این شناور جزیره ابوموسی به بندرعباس است.

معاون بهداشت وزیر بهداشت، با بیان اینکه این شناور دارای 

۴ تخت بیمار با امکانات ویژه است و ظرفیت انتقال ۱۲ بیمار 

سرپایی را دارد، عنوان کرد: این آمبولانس دریایی مجهز به 
تجهیزات پزشکی پیشرفته احیای قلبی و ریوی است.

در ادامه این مراسم همچنین مهندس محسن علیزاده مدیر 
گروه طراحی، ساخت و تعمیرات شناورهای متوسط شرکت 
ایزوایکو با بیان اینکه از ابتدای دوره ریاست جمهوری شهید 
رئیســی این پروژه به درخواست دانشــگاه علوم پزشکی 
با مشارکت ایزوایکو شروع به ساخت شــد و با اعتماد به 
صنعت داخلی مقرر شــد یک دستگاه شــناور آمبولانس 
آلومینیومی که بتواند ظرفیت ۱۶ بیمار همزمان را داشته باشد 
و خدمات رسانی به جزایر خلیج فارس داشته باشد در داخل 

کشور ساخته شود.

ارزآوری ۲میلیون دلاری با ساخت آمبولانس 
دریایی داخلی

وی افزود: داخلی ســازی این کشــتی باعث شد حدود ۲ 
میلیون دلار ارزآوری داشته باشد چراکه مشابه این شناور در 
خارج از کشور بیش از ۳ میلیون دلار هزینه خواهد داشت 

اما در داخل کشور همین شــناور با حدود ۱.۵ میلیون دلار 
ساخته شده است.

علیزاده خاطرنشــان کرد: اعتماد به ایزوایکو باعث اثبات 
داخلی سازی این صنعت شد و امادگی داریم در بخش های 
دیگر ، استانهای دیگر و شرکت های دیگر این خدمات را 

ارائه دهیم.
همچنین غلامعلی جاودان رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
استان هرمزگان با بیان اینکه سفارش ساخت این شناور از 
زمان ریاست فرشیدی شروع و اکنون به دست وی در مقام 
معاون بهداشت وزارت بهداشت افتتاح می شود، گفت: این 
شناور ساخت کشور ایران است که با همکاری شرکت کشتی 
سازی و صنایع فراساحل ایران) ایزو ایکو( در طی مدت ۳ 

سال ساخته و به بهره برداری رسیده است.
وی با بیان اینکه بهره بــرداری از ایــن آمبولانس دریایی 
گامی مهم در توســعه خدمات اورژانس است یادآور شد: 
در دولت مردمی سیزدهم اورژانس هوایی غرب کشور در 
بستک و اولین هواپیمای بال ثابت اورژانس در این استان به 

بهره برداری رسید.

با دستور سرپرست ریاست جمهوری صورت گرفت؛

بهره برداری اولین آمبولانس 
دریایی ساخت ایزوایکو

ارزآوری ۲میلیون دلاری با ساخت آمبولانس دریایی داخلی
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داخلی سازی آمبولانس دریایی ساخت ایزوایکو باعث شد حدود ۲ میلیون 
دلار ارزآوری داشته باشد چراکه مشابه این شناور در خارج از کشور بیش از 3 
میلیون دلار هزینه خواهد داشت اما در داخل کشور همین شناور با حدود 1.5 

میلیون دلار ساخته شده است.

ارزش ریالی این شناور »آمبولانس دریایی« ۷50 میلیارد ریال و مسیر تردد 
این شناور جزیره ابوموسی به بندرعباس است. این شناور دارای 4 تخت 

بیمار با امکانات ویژه است و ظرفیت انتقال 1۲ بیمار سرپایی را دارد و مجهز به 
تجهیزات پزشکی پیشرفته احیای قلبی و ریوی است.

اینفوگرافيك- اقتصاد سرآمد


